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Kalastusmatka Kanada – British Columbia North 15-23.9.2012

Fishmaster järjestää johdetun kalastusmatkan British Columbian 
pohjoisosaan - Skeena, Kitimat, Gilttoyees ja Kildala joelle 15-
23.9.2012. Hienoa hopealohen, koiralohen, kuningaslohen ja 
steelheadin ja perho- tai heittokalastusta. Skeena-joen vesistöä 
pidetään yhtenä maailman parhaista paikoista lohen ja steelheadin 
kalastukseen, lisäksi siellä kalat kasvavat uskomattoman suuriksi. 
Matkan kalastusalueisiin kuuluu useita alueen huippujokia: Skeena, 
Kitimat, Gilttoyees ja Kildala. Jouni Rauha Fishmasterista matkustaa 
mukana matkanjohtajana ja kalastusoppaana.

Skeena-joki. Maailmankuuluun Skeena-jokeen nousee steelheadin 
lisäksi syys-lokakuussa runsaasti hopealohia. Joki on kuuluisa erittäin 
suurista steelheadeista. Paras kalastuskausi Skeena-joella on kesäkuun 
loppupuolelta lokakuun alkupuolelle. Skeena-joella kalastetaan rannoilta 
kahlaamalla ja heittämällä.

Gilttoyees ja Kildala. Douglasinvuonon pienet joet Gilttoyees ja Kildala 
ovat hienoja erämaisia kalastuspaikkoja, joissa kalastuksen kohteena 
kesä- ja heinäkuussa ovat kuningaslohet ja cohot eli hopealohet elo- ja 
syyskuussa. Douglasinvuonon alueella liikutaan ja vaihdetaan paikkaa 
kalastukseen tarkoitetulla katetulla pulpettiveneellä ja kalastetaan joen 
rannalta kahlaamalla ja heittämällä joko perhoa tai uistinta.

Kitimat-joki. Kitimat-joen kalastusalue on noin 30 km pitkä ja paras 
kalastuskausi on huhtikuusta lokakuulle. Elokuu ja syyskuu on cohon eli 
hopealohen ja koiralohen huippusesonkia Kitimat-joella. Kalastus 
tapahtuu rannoilta kahlaamalla ja heittämällä. 

Perhokalastus, Heittokalastus. Alueen joissa voi kalastaa sekä perho- 
että uistinvälineillä. Kalastus tapahtuu paikallisen kalastusoppaan 
johdolla siten että opas noutaa kalastajat aikaisin amulla majoituksesta, 
vie heidät joelle ja näyttää paikat, vieheet, kalastustavat yms. Oppaan 
johdolla kalastetaan koko päivä (noin 8-9 tuntia) ja iltapäivällä/illalla 
opas vie kalastajat takaisin majoitukseen. Ota omat kalastusvälineet ja 
vieheet matkalle mukaan.

 Perhokalastusvälineet. Perhokalastus on tehokkainta kahdenkäden 
12-15 jalkaisilla 9-11 luokan tai yhdenkäden 9-10 jalkaisilla 8-9 luokan 
vavoilla ja sink tip perhosiimoilla. Suosittelemme perhosiimaksi esim Rio 
Versi-Tip vaihtokärkisiimaa jossa on kelluvan kärjen lisäksi 4 eri 
nopeuksilla uppoavaa kärkiosaa. Toinen vaihtoehto on varata mukaan eri 
nopeuksilla uppoavia ampumapäitä kuten esim, kärkiuppoava, 
intermediate, sink 1/2, sink 2/3 ja sink 4/5 uppoavat ampumapäät. 
Toimivia perhoja British Columbiassa ovat: Glo Bug, Green Spruce, 
Pearlabou, Pink Passion, Pink Polar Shrimp, Pixies revenge, Leech, Rolled 
Muddler, Russian Fly, Wooly Bugger, Egg Sucking Leech, Popcicle. 
Perhokoukkujen pitää olla 1-haaraisia ja väkäsettömiä.

Heittokalastusvälineet. Uistinkalastus onnistuu parhaiten laadukkaalla 
hyrrä-tai avokelalla ja siihen sopivalla laadukkaalla 8-10 jalkaisella 
vavalla, käytetyt viehepainot ovat 15-40 gramman välillä. Käytetyimpiä 
vieheitä ovat jigit, leechit ja lusikkauistimet, esim Ironhead, Koho 35-45 
ja Crocodile. Kaikkien käytettävien uistimen koukkujen pitää olla 1-haaraisia ja väkäsettömiä tai 
vaihtoehtoisesti väkäsen voi painaa pihdeillä pois. Siimaksi heittokalastukseen suosittelemme väritöntä ja 
hyvälaatuista 0,40 mm monofiilisiimaa.



Majoitus. Kalastajat asuvat mukavassa majatalossa tai motellissa keskeisellä paikalla, lähellä hyviä 
kalapaikkoja sekä muita palveluja. Majoitus on kahden hengen huoneissa, suihku ja wc. 

Matkan toteutus. Johdettu kalastusmatka, tällä matkalla Fishmaster opas Jouni Rauha on mukana. 
Kalastajat lentävät ensin Helsingistä Vancouveriin, josta jatketaan Kanadan sisäisellä lennolla Terraceen. 
Matka jatkuu lentokentältä lyhyellä automatkalla majoitukseen.

Matkainfoa. Rokotussuositukset: Hepatiitti A/B, jäykkäkouristus. Jokaisella pitää olla voimassaoleva 
hyvä matkavakuutus, lisäksi todistus matkavakuutuksesta pitää olla mukana. Matkatavaroita on sallittu 1 
kpl lentokoneen ruumaan, maksimi paino 23 kg + 1 kpl käsimatkatavara, maksimi paino 8 kg. Pakkaa 
käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat isoon matkakassiin tai kovaan 
matkalaukkuun. Pakkaa vapaputket kassiin tai laukkuun sisään. Huomioi että lentoyhtiöt veloittavat 20-
55 euroa lisähintaa erikseen kuljetettavasta vapaputkesta. Ylipainomaksu matkatavaroista tai lisäveloitus 
vapaputkesta ei sisälly matkan hintaan. Mikäli haluat välttää lisämaksun, pakkaa vapaputki laukkuun 
sisälle tai kiinnitä vapaputki tukevasti kassiin. Jos putki ei ole liian pitkä, lisämaksua ei veloiteta.

Ryhmän koko: 1 matkanjohtaja + 3 henkilöä, yhteensä 4 kalastajaa

Kalalajit: Hopealohi, Koiralohi, Kyttyrälohi, Kuningaslohi, Steelhead

Hinta 3950 eur/henkilö

Hinta sisältää:
Lennot Helsinki-Vancouver-Terrace-Vancouver-Helsinki
Autokuljetukset British Columbiassa
7 vuorokauden majoitus majatalossa tai motellissa (kahden hengen huoneissa, suihku ja wc)
Aamiaiset, lounaspaketti kalastuspäivinä 
6 opastettua kalastuspäivää 
(4 päivää oppaana on paikallinen kalastusopas ja 2 päivää oppaana on Jouni Rauha Fishmasterista)
Kalastusluvat

Hinta ei sisällä: 
Tipit paikalliselle kalastusoppaalle (suositus 50-70 CAD/henkilö/päivä)
Iltaruokailut

Matkan aikataulu:

15.9. Lauantai. Lähtö aamulla Helsinki-Vantaan lentokentältä. Saavutaan iltapäivällä/illalla Terraceen. 
Matka jatkuu autolla majoitukseen. Saavutaan majataloon ja majoitutaan huoneisiin. 

16.9. Sunnuntai – 19.9. Keskiviikko. (4 kalastuspäivää) Herätys klo 6.30. Aamiainen majatalossa klo 
7. Paikallinen opas noutaa kalastajat aamulla klo 8, vie joelle ja näyttää paikat, kalastustavat. Lounas 
nautitaan joella. Oppaan johdolla kalastetaan koko päivä (noin 8-9 tuntia) ja iltapäivällä opas vie 
kalastajat takaisin majoitukseen. Illallinen majatalossa tai lähialueen ravintolassa.

20.9. Torstai – 21.9. Perjantai. (2 kalastuspäivää) Herätys klo 6.30. Aamiainen majatalossa klo 7. 
Lähtö kalaan aamulla klo 8. Lounas nautitaan joella. Kalastusta Jouni Rauhan opastuksella koko päivä 
(noin 8-9 tuntia) ja iltapäivällä/illalla palataan takaisin majoitukseen. Illallinen majatalossa tai lähialueen 
ravintolassa.

22.9. Lauantai. Herätys klo 6.30. Aamiainen majatalossa klo 7. Vapaata ohjelmaa. Huoneiden luovutus. 
Autokuljetus Terracen lentokentälle. Lento lähtee.

23.9. Sunnuntai. Välilasku jossakin Keski-Euroopassa. Saavutaan Helsinki-Vantaan lentokentälle



Kanada, British Columbia - Varustelista

* Lippis tai muu kalastuslakki 
* Ohut sadetakki tai Kahluutakki
* Polarisoidut aurinkolasit
* Sukkia (ohuita ja paksuja) 
* Pitkähihaisia paitoja
* Lyhyet alushousut
* Lämpöaluskerrasto
* Fleece housut,-paita 
* T-paitoja 
* Pitkät housut, vyö 
* Lenkkitossut, sandaalit
* Kumisaappaat tai pitkävartiset retkijalkineet
* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat 
* Aurinkorasva, huulirasva jossa aurinkosuojakerroin 
* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi
* Matkapuhelin, laturi
* Reppu (Kameran yms. varusteiden säilytykseen jokirannassa)
* Taskumatti, juomapullo 
* Pieni taskulamppu tai otsalamppu 
* Minigrip-pusseja 
* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
* Kirjat, lehdet
* Passi ja matka-asiakirjat
* Lentoliput 
* Matkavakuutus
* Matkasuunnitelma, kartat, Fishmasterin puhelinnumero (Jouni/+358-400-824530)
* Lompakko, Luottokortti, Kanadan dollareita (Ostoksiin, ruokiin, tippeihin) 
* Muistikirja ja kynä
* Hygieniatarvikkeet: Shampoo, hammasharja, -tahna, käsirasva, laastaria ja sidetarvikkeita
* Herätyskello
* Partakone 
* Särkylääkkeitä, reseptilääkkeet, reseptit
* Adapteri pistorasiaan

Kalastusvälineet
Omat kalastusvälineet pitää ottaa mukaan 

* Kahluukengät, hiekkasuojat
* Kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö 
* Vieheet, vieherasiat, perhot, perhorasiat 
* Heittovavat, Perhovavat, vapaputket 
* Heittokelat, Perhokelat, kelakotelot
* Varapuolat, Kelaöljy
* Siimaa: 0.35,0.40 
* Pihdit (Ruostumattomat), teippiä
* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit 
* Kalavaaka, mittanauha
* Linkkuveitsi




